Eure Ansprechpartner Jugendfuf3ball im VfL Pinnebergq fiir die Saison 2023/24

Jahrgang Ansprechpartner E-Mail Telefon Funktion
Unsere Junioren-Teams
06/07 (1.A) Jonas Krause jonaskrause49@gmail.com 0176/20686197 Trainer
Oberliga Markus Seeger ms.seeger@web.de 0175/2324345 Co-Trainer
Dirk Schulze vflpinneberg2006 @gmx.de 0176/48250550 Betreuer
06/07 (2.A) Cengiz Malkoc cengiz-vfl@web.de 0176/64493249 Trainer
Bezirksliga Kadum Al-Shakerchi alshakrshi@gmail.com 0157/53468775 Trainer
08 (1.B) Tim Packeiser timpack@yahoo.com 0176/66639175 Trainer
Bezirksliga Marcus van der Reith mvdreith@aol.com 0151/65106167 Trainer
08 (2.B) Ronny Lengyel Ronny.Lengyel@web.de 0172/8809780 Trainer
Kreisklasse
09 (2.C) SG Ingo Wulf wulfingo@arcor.de 0157/53256778 Trainer
Kreisklasse Stefan Filter stefanfilter@aol.com 0151/50655626 Betreuer
Widyo Dimas Triarung Samudro Widyosamudro@gmail.com 0157/39396157 Co-Trainer
10 (1.C) J6rg Eckhoff vfl-pi2010@web.de 0163/5480908 Trainer
Bezirksliga
10 (3.0) Alfa Djalo djaloalpha3@gmail.com 0174/1636172 Trainer
Kreisklasse Jorn Schustereit 0173/4783072 Co-Trainer
11 (1.D) Danny Lodwig vfl2011@gmx.de 0174/8336386 Trainer
Bezirksliga
11 (2.D) llker Ciftci ilker_ciftci@msn.com 0157/51106878 Trainer
Bezirksliga
11 (5.0/7.D) Annette Nazarenko-Grund vflpi.2013er@gmail.com 0176/21049809 Trainerin
12 (4.0/6.D) Serkan Aygiin vfl-pinneberg2012jungs@web.de 0176/59115942 Trainer
Sonia Pflesser vfl-pinneberg2012jungs@web.de 0160/7705001 Betreuerin
13 (3.D) Annette Nazarenko-Grund vflpi.2013er@gmail.com 0176/21049809 Trainerin
13 (1.E) Noel Schifer vflpi.2013er@gmail.com 0176/21049809 Trainer
14 (2.E/3.E) Mirko Halter mirko.halter@freenet.de 0172/2424972 Trainer
Alexander Kebschull akebschull@charboil.com 0172/6404215 Co-Trainer
Nicole Bachot nd021976@gmail.com 0178/8246660 Betreuerin
14 (4.E) Bennet Zippel bennet-zippel@web.de 0177/4626197 Trainer
15 (1.F/5.F) Antje Collmann antje.collmann@gmx.de 0160/96028250 Trainerin
Maike Tuchardt maiketuchardt@hotmail.com 0172/9256893 Betreuerin
Welbeck (Co-Trainerin), Ernest (Co-Trainer), Christian (Co-Trainer)
15 (3.F/6.F) Andre Schmitt 2015er@pinneberger-loewen.de 0176/41258655 Trainer
Alex (Trainer), Jorn (Trainer), Koray (Trainer), Annika (Betreuerin), Nesrim (Betreuerin)
16 (2.F/4.F) Hauke Rében hauke.roeben@gmx.net 0151/55548849 Trainer
Matbhias Firle vfl2016er@web.de 0160/2798987 Co-Trainer
Patrick Schummann vfl2016er@web.de 0179/5310530 Co-Trainer
Isabel Uhl (Betreuerin) & Silke Mayer (Betreuerin)
17 (1.G/3.G) Marcus Ohlmeier marcus.ohlmeier@freenet.de 0171/7848245 Trainer
Steffen Bullerjahn 2017er@pinneberger-loewen.de 0177/1434314 Trainer
Levi (Co-Trainer), Karl (Co-Trainer), Nina (Betreuerin)
18 (2.G) Jorn Schifer 2018er@pinneberger-loewen.de 0173/4756058 Koordinator
Ana (Trainerin), Mia Leni (Trainerin)
19 (5.G) J6rn Schéfer 2019er@pinneberger-loewen.de 0173/4756058 Trainer
Leena (Co-Trainerin), Magdalena (Co-Trainerin), Lea (Co-Trainerin)
Jugendkoordinatorin:
Annette Nazarenko-Grund jugendkoordinator@pinneberger-loewen.de 0176/21049809
Jugendleitung:
Sven Lempfert jugendleitung@pinneberger-loewen.de 0152/55909804
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Eure Ansprechpartner Jugendfuf3ball im VfL Pinnebergq fiir die Saison 2023/24

Jahrgang Ansprechpartner E-Mail Telefon Funktion
Unsere Juniorinnen-Teams
1.Frauen Martin Bretschneider maddin.bretschneider@web.de 0174/9396324 Trainer
Bezirksliga Frank Jacobsen f-jacobsen@web.de 0152/52591668 Betreuer
U19 Frauen Gyula Wetzel gyulawetzel@msn.com 0176/55222218 Trainer
Dennis Seegert dennisseegert.ds@googlemail.com 01578/0661135 Co-Trainer
07-09 (1.B) Michael Peltzer michael-loewinnen@web.de 0160/3322110 Trainer
Oberliga Wiebke Bruhn wiebke.bruhn@gmx.de 0179/5990797 Betreuerin
07/08 (2.B) Gyula Wetzel gyulawetzel@msn.com 0176/55222218 Trainer
Dennis Seegert dennisseegert.ds@googlemail.com 01578/0661135 Co-Trainer
08/09 (3.B) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Michaela Thiede michaela.thiede@gmail.com 0172/4258216 Betreuerin
09-11 (1.C) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Oberliga Joachim Hinz johinz@mail.de 0173/8710723 Trainer
Robert Brennecke robert_brennecke@gmx.de 0157/87763611 Trainer
Michaela Thiede michaela.thiede@gmail.com 0172/4258216 Betreuerin
Sonia Pflesser sonia.p@gmx.de 0160/7705001 Betreuerin
09-11 (2.C) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Robert Brennecke robert_brennecke@gmx.de 0157/87763611 Trainer
Joachim Hinz johinz@mail.de 0173/8710723 Trainer
10/11 (3.C) Mathilda Bornhéft mathilda_bornhoeft@web.de 0178/9837772 Trainerin
Daniela Hamann 0176/62897727 Betreuerin
11 (2.D) Mathilda Bornhoft mathilda_bornhoeft@web.de 0178/9837772 Trainerin
Daniela Hamann 0176/62897727 Betreuerin
12 (1.D) Stephan Ulrich s.ulrich@klarsicht-gmbh.de 0171/6825714 Trainer
Sansin Sahin sansinsahin@yahoo.de 0179/3903434 Co-Trainer
Jenny Délling sjcd95.2012@gmail.com 0176/55040957 Betreuerin
13/14 (3.D) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Robert Brennecke robert_brennecke@gmx.de 0157/87763611 Co-Trainer
Marianne Lodwig mariannel1984@gmx.net 0173/1709693 Betreuerin
13/14 (1.E/2.E) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Maria (Co-Trainerin)
15/16 (1.F/2.F) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Yumy Miinster 0173/4575862 Betreuerin
17/18 (1.G) Sven Lempfert maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804 Trainer
Nele (Trainerin), Lucia (Trainerin)
Jugendkoordinatorin:
Annette Nazarenko-Grund jugendkoordinator@pinneberger-loewen.de 0176/21049809
Frauenkoordinator:
Michael Peltzer michael-loewinnen@web.de 0160/3322110
Schiedsrichter-Obmann schiedsrichter@pinneberger-loewen.de 0151/16827950
Fragen zu unseren Junioren: jugendfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804
Fragen zu unseren Juniorinnen: maedchenfussball@pinneberger-loewen.de 0152/55909804
Jugendleitung:
Sven Lempfert jugendleitung@pinneberger-loewen.de 0152/55909804
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